
 

UCHWAŁA Nr XLV/274/13 

Rady Miejskiej w Kętrzynie 

z dnia 14  marca 2013r. 

 
  

o zmianie składu osobowego Komisji Rozwoju Gospodarczego i Finansów Rady 
Miejskiej w Kętrzynie. 
 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.) oraz § 36 ust.3 pkt 1 
Statutu Miasta Kętrzyn przyjętego Uchwałą Nr V/50/03 Rady Miejskiej w Kętrzynie z dnia 
23.01.2003r. (Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego Nr 32  poz.458 
z 2003 r. z późn.zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. 
W uchwale Nr II/6/10 Rady Miejskiej w Kętrzynie z dnia 6 grudnia 2010r. o 

powołaniu Komisji Rozwoju Gospodarczego i Finansów Rady Miejskiej w Kętrzynie, 
zmienionej uchwałami: Nr XVII/90/11 Rady Miejskiej w Kętrzynie z dnia 27 października 
2011r., Nr XXV/145/12 Rady Miejskiej w Kętrzynie z dnia 17 stycznia 2012r., Nr 
XXIX/174/12 Rady Miejskiej w Kętrzynie z dnia 19 kwietnia 2012r., Nr XXX/184/12 Rady 
Miejskiej w Kętrzynie z dnia 31.05.2012r.; Nr XXX/218/12 Rady Miejskie w Kętrzynie z 
dnia 27.09.2012r. -  § 2 otrzymuje brzmienie: 
 
 „§2. Ustala się następujący skład osobowy Komisji Rozwoju Gospodarczego i Finansów  

Rady Miejskiej w Kętrzynie: 

1. Baraniecka Urszula 

2. Bućko Krzysztof 

3. Budrewicz Romuald 

4. Duczek Dariusz Marek 

5. Iwaniuk Stanisław Witold 

6. Komorowski Tomasz 

7. Koniuszewski Jerzy Bogusław 

8. Niedźwiecki Andrzej Eugeniusz  

9. Piasecka Halina Krystyna 

10. Górski Antoni Piotr.” 

  § 2. 
 Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia 
 
 
   

Przewodnicząca 

Rady Miejskiej w Kętrzynie 

/-/ Halina Krystyna Piasecka 

  


